2024年7月4日
中部電食防止委員会事務局

2024年度 2025年度
№ 内容 2024/6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2025/1月 2月 3月 4月 5月 6月 備考

 第59回　電食防止講習会 ↔
 （名古屋地区開催） 10/22(火)

 第13回　実務者向け ↔
 電食防止勉強会 9/13(金)
 第65回　関西・中部電食防止 ↔
 合同研究発表会 11/22(金)
 （中部地区開催） (中部地区)
「電食防止対策の手引き」
改訂WG 分科会 分科会 改訂完了
 第52回　研修会 　　↔

4月中旬頃
 第76回　総会  ↔

6月上旬頃
常任幹事会 ↔ ↔ ↔ ↔

7/4（決定） 10/11(決定) 2月上旬頃  4月上旬頃

審議事項

2024年度　年間スケジュール

1
依頼先：
①川崎副会長、②東邦ガスNW様
③JR東海様、④ナカボーテック様

2 依頼先：①事務局

3
依頼先：(中部地区)
①中部大学様
②㈱ナカボーテック様

5 未定

6 未定

7

4
2024年4月キックオフ
改訂完了は2025年2月(2024年度内)
予定

第1回

・電気防食設備設置状況

・総会の決議結果報告

・実務者向け電食防止勉強会

(案)

・電食防止講習会(案)

・中部・関西電食防止合同研究

(案)

・2024年度年間スケジュール

(案)

第2回

・電気防食設備設置状況

・実務者向け電食防止勉強会

・電食防止講習会

・関西・中部電食防止合同研究

発表会(発表会講演者等)

・研修会行先ｱﾝｹｰﾄ

・電食防止研究委員会報告

第3回

・電気防食設備設置状況

・実務者向け電食防止勉強会

開催報告

・電食防止講習会開催報告
・関西・中部電食防止合同研究

発表会開催報告

・研修会日程

・総会日程

・電鉄および埋設事業者の

2025年度電気防食設備設置

計画ｱﾝｹｰﾄ

・電食防止研究委員会報告

第4回

・電気防食設備設置状況

・総会役割分担

・総会資料

・他地区総会出席者

・電鉄および埋設事業者の

2025年度電気防食設備設置

計画ｱﾝｹｰﾄ結果

・電食防止研究委員会報告

＜臨時＞

会長、

副会長、

常任幹事、

委員